
(4)小学5年生女子 1. 401 三浦 結愛 ミウラ ユア ときわランナーズ 07:18 -

(4)小学5年生女子 2. 406 渡邊 伊織 ワタナベ イオリ 大ちゃんＲＣ 07:51 +00:32

(4)小学5年生女子 3. 410 田子 苺幸 タゴ マユキ 石川小学校 07:59 +00:40

(4)小学5年生女子 4. 402 渡辺 莉央 ワタナベ リオ 緑小学校 08:00 +00:42

(4)小学5年生女子 5. 413 荒井 汐音 アライ シオネ ＭＲＳ 08:05 +00:47

(4)小学5年生女子 6. 411 冨塚 心陽 トミツカ コハル ふねひきミニバスケットボールクラブ 08:17 +00:59

(4)小学5年生女子 7. 404 白石 琴音 シライシ コトネ 船引小学校 08:20 +01:02

(4)小学5年生女子 8. 405 樵 玲月 キコリ レナ 東和ランニングクラブ 08:33 +01:14

(4)小学5年生女子 9. 414 橋本 由羽 ハシモト ユウ ＭＲＳ 08:36 +01:18

(4)小学5年生女子 10. 421 大竹 結心 08:49 +01:31

(4)小学5年生女子 11. 415 亀田 有永 カメダ アリエ 08:50 +01:32

(4)小学5年生女子 12. 403 志田 琴美 シダ コトミ 船引小学校 08:51 +01:33

(4)小学5年生女子 13. 419 畠山 心寧 09:38 +02:20

(4)小学5年生女子 14. 417 渡辺 爽羽 MRS 09:51 +02:32

(4)小学5年生女子 15. 420 佐藤 瑞 10:07 +02:49

(4)小学5年生女子 16. 423 富塚 彩乃 トミツカ アヤノ 大越小学校 10:39 +03:20

(4)小学5年生女子 17. 418 船山 紗果 10:41 +03:23

(4)小学5年生女子 18. 422 会田 琴華 アイタ コトハ 大越小学校 10:46 +03:28

(4)小学5年生女子 19. 416 柳沼 亜胡 チーム大越 11:09 +03:51

(4)小学5年生女子 20. 412 柳沼 虹音 11:45 +04:26

Number of records: 20

田村富士ロードレース大会 開催日 年-月-日

Result (4)小学5年生女子 START 09:45

クラス 順位 BIB 名前 ふりがな チーム名 タイム タイム差

DNSを除く www.link-tohoku.co.jp 1


